

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 237-19-000 - Oprava komunikace-St. Dražejov-Virt, MěU Strakonice

Objekt: SO01 - Oprava komunikace-St. Dražejov-Virt,MěU Strakonice

1 - Zemní práce

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001	113107111R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.5 cm	m2	950	90	85 500,00
002	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	950	11,7	11 115,00
1 - Zemní práce						96 615,00

5 - Komunikace

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
003	564811111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	950	64,79	61 550,50
004	572713111R00	Vyrovnání povrch krytů živ. směsí,koberec otevřený	t	45,6	2 012,91	91 788,70
005	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	950	18	17 100,00
006	577141112RT2	Beton asfalt. ACO 11 S,nebo ACO 16,do 3 m, tl.5 cm plochy 201-1000 m2	m2	950	285	270 750,00
5 - Komunikace						441 189,20

8 - Trubní vedení

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
007	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	KUS	1	2 322,91	2 322,91
008	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	KUS	4	2 200,98	8 803,92
009	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	KUS	1	1 175,09	1 175,09
8 - Trubní vedení						12 301,92

96 - Bourání konstrukcí

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
010	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	152	124	18 848,00
011	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 216,00	5	6 080,00
012	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	152	213	32 376,00
013	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	152	46	6 992,00
014	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	152	10,5	1 596,00
015	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	152	180	27 360,00
96 - Bourání konstrukcí						93 252,00

99 - Přesun hmot

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
016	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	265,11096	112	29 692,43
99 - Přesun hmot						29 692,43

ON - Ostatní rozpočtové náklady						
Pof. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
017	DIO	DIO	ks	1	2 000,00	2 000,00
018	ZS	Zařízení staveniště	ks	1	16 826,00	16 826,00
ON - Ostatní rozpočtové náklady						18 826,00
Celkem za Objekt: SO01 - Oprava komunikace-St. Dražejov-Virt,M						691 876,54
Celkem za Stavba: 237-19-000 - Oprava komunikace-St. Dražejov-						691 876,54